
 

 

                   

         

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶ ՁՅՈՒՆԱՇՈՂԻ 

ՀԱՄԱՅՆՔԱՂԱՊԵՏԱՐԱՆ 

 
                Լոռու մարզ գ. Ձյունաշող 

             Dzyunashogh.lori@mta.gov.am                                                                                            
           №77                                                                                         Լոռու մարզպետ `                                                                 

« 14» 10. 2016 թ.                                                                            պարոն  Ա. Նալբանդյանին                  

   

 

               

           

             Կից ներկայացնում եմ  Ձեզ Լոռու մարզի Ձյունաշող համայնքի ավագանու 

                    « 10» 10. 2016 թ.  № 13–Ա որոշումը:                                                                                                                                                                             

                 

           

 

 Առդիր` 2  թերթ: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՁՅՈՒՆԱՇՈՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ԱՎԱԳԱՆԻ 

 
             Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզ 

               Ձյունաշող  համայնք  

               dzyunashogh.lori@mta.gov.am                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

   ՈՐՈՇՈՒՄ 

« 10»  հոկտեմբեր  2016 թվականի N  13-Ա 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ՍՈՑԻԱԼԱՊԵՍ  ԱՆԱՊԱՀՈՎ  ԸՆՏԱՆԻՔՆԵՐԻՆ  ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ  

ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՀԱՏԿԱՑՆԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ 

        Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 16-րդ հոդվածի 5-րդ և   20-

րդ կետերով, համայնքի ավագանու  2014 թվականի դեկտեմբերի 1-ի «Հայաստանի Հանրապետության 

օրենսդրությամբ  Ձյունաշող համայնքի ղեկավարին  վերապահված  կամավոր լիազորությունների 

իրականացման և դրանց համար անհրաժեշտ ֆինանսական միջոցների հատկացման  կարգը 

հաստատելու մասին» թիվ 21-Ա  որոշմամբ, հիմք ընդունելով ստացված դիմումները և համայնքի  

զինծառայողների ընտանիքների սոցիալական պաշտպանվածության բարելավման,  

զինծառայությունից արձակվածների, պատերազմի վետերանների սոցիալական խնդիրների լուծման, 

հաշմանդամների, կերակրողին կորցրած ընտանիքների, սոցիալապես անապահով այլ խավերի 

սոցիալական պայմանների բարելավման վերաբերյալ դիմումները  քննարկող հանձնաժողովի 

եզրակացությունները`Ձյունաշող   համայնքի ավագանին որոշում է. 

    1. Բավարարել համայնքի   բնակիչների դիմումները և համայնքի բյուջեից նրանց ընտանիքներին 

հատկացնել սոցիալական օգնություն՝ համաձայն կից հավելվածի: 

    2.   Համայնքի  ղեկավարին ՝ ձեռնարկել անհրաժեշտ  միջոցներ  սույն  որոշման  կատարման 

ուղղությամբ   և  որոշումն  ուժի  մեջ  մտնելուց  հետո  10-օրյա  ժամկետում  բնակիչներին  վճարել 

հատկացված   գումարները:                                                                                                                                              

3.   Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունմանը հաջորդող օրվանից :  

                        
 

                     

 



 

 

 
                                                                                                                                                                     Հավելված  

ՀՀ Լոռու մարզի Ձյունաշող  համայնքի  ավագանու  

 2016 թվականի 10-ը  հոկտեմբերի   N 13-Ա   որոշման  
 

 

ՑՈՒՑԱԿ 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ  ՄԱՐԶԻ ՁՅՈՒՆԱՇՈՂ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ԲՅՈՒՋԵԻՑ  ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ  ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ  ՍՏԱՑՈՂ   ԲՆԱԿԻՉՆԵՐԻ 

  

      1)   Գրիգորյան Ռոզա Սամսոնի   -  15 000 (տասնհինգ   հազար) դրամ.       

      2)   Հարությունյան Ալբինա Արարատի -  15 000 (տասնհինգ   հազար) դրամ. 

      3)   Հակոբջանյան Վալերի Ալեքսանդրի -  15 000 (տասնհինգ   հազար) դրամ. 

      4)   Գազարյան Լիանա Գեորգիյի  -  15 000 (տասնհինգ   հազար) դրամ. 

      5)   Սարուխանով Արկադյա Մեդջիտի -  20 000  (քսան   հազար) դրամ. 

 

           

                       ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝   80 000  (ութսուն   հազար ) դրամ: 

 

 


